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Yksityisen terveydenhuollon omavalvontasuunnitelma 

1. Palvelujen tuottajaa koskevat tiedot 

Palvelujen tuottajan nimi Palvelun tuottajan Y-tunnus 

Toimipaikan nimi 

Postiosoite 

Postinumero Postitoimipaikka 

Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja Puhelinnumero 

Postiosoite 

Postinumero Postitoimipaikka 

Sähköposti 

2. Toiminta-ajatus/Perustehtävä 

Arvot ja toimintaperiaatteet 

Toiminta-ajatus/Perustehtävät 
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3. Omavalvonnan organisointi ja johtaminen 

Kuvaus toimenpiteistä ja menettelytavoista, joilla terveydenhuollon palveluista vastaava 

johtaja huolehtii laissa säädetyistä velvollisuuksista. 

Suunnitelma henkilöstön perehdyttämisestä ja kouluttamisesta sekä osallistumisesta 

omavalvonnan suunnitteluun ja toteuttamiseen. 
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4. Henkilöstö 

Kuvaus henkilöstön määrästä ja rakenteesta 

Kuvaus henkilöstön rekrytoinnin periaatteista (kelpoisuuden varmistaminen: 

(https://julkiterhikki.valvira.fi/) kielitaidon varmistaminen, lasten kanssa työskentelevien 

rikosrekisterin tarkistaminen jne.) 

Kuvaus henkilöstön ja opiskelijoiden perehdyttämisestä. Erityistä huomioita on kiinnitettävä 

lääkehoitosuunnitelmaan potilasasiakirjakäytäntöihin ja laitteiden- ja tarvikkeiden käyttöön. 

Kuvaus henkilökunnan ammattitaidon ja työhyvinvoinnin ylläpitämisestä ja osaamisen 

johtamisesta. Täydennyskoulutussuunnittelu- ja seurantamenettelyt, osaamisen, 

ammattitaidon ja sen kehittymisen seuranta, kehityskeskustelut. 

https://julkiterhikki.valvira.fi/
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5. Toimitilat, laitteet ja tarvikkeet 

Kuvaus potilasturvallisuuden kannalta kriittisten tilojen suunnittelusta sekä tilojen 

soveltuvuudesta käyttötarkoitukseensa. 

Kuvaus tilojen järjestämisestä, kulunvalvonnasta sekä murto- ja palosuojauksesta. Erityistä 

huomiota kuvauksessa tulee kiinnittää lääkehuolto- ja laboratoriotiloihin. 

Kuvaus siivous, jätehuoltoon ja ongelmajätteiden käsittelyyn liittyvistä menettelyistä. 

Erityistä huomiota on kiinnitettävä tartuntavaarallisiin jätteisiin liittyviin käytäntöihin. 

(STTV:n oppaita 3.2006) 

Terveydenhuollon laitteella tarkoitetaan terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista annetun 

lain (629/2010) 5 §:n mukaan instrumenttia, laitteistoa, välinettä, ohjelmistoa, materiaalia 

tai muuta yksinään tai yhdistelmänä käytettävää laitetta tai tarviketta, jonka valmistaja on 

tarkoittanut muun muassa ihmisen sairauden diagnosointiin, ehkäisyyn, tarkkailuun, 

hoitoon tai lievitykseen Toiminnanharjoittajan velvollisuuksista on säädetty 

terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista annetun lain 24–26 §:ssä sekä Sosiaali- ja 

terveysalan lupa- ja valvontaviraston antamissa määräyksissä 1-4/2010. Terveydenhuollon 

laitteiden ja tarvikkeiden aiheuttamista vaaratilanteista tehdään ilmoitus Lääkealan 

turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimealle. 

Omavalvontasuunnitelmassa toimintayksikölle nimetään ammattimaisesti käytettävien 

laitteiden ja tarvikkeiden turvallisuudesta vastaava henkilö, joka huolehtii vaaratilanteita 

koskevien ilmoitusten ja muiden laitteisiin liittyvien määräysten noudattamisesta. 

Vastuuhenkilön nimi ja yhteystiedot 

https://www.valvira.fi/julkaisut-ja-maaraykset/maaraykset
https://www.valvira.fi/julkaisut-ja-maaraykset/maaraykset
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Kuvaus toimipaikassa olevista terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista. 

Kuvaus menettelytavoista laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien vaaratilanteiden ilmoitusten 

tekemisestä ja muiden laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien määräysten noudattamisesta. 

Säteilyn käyttö terveydenhuollossa 

Ionisoivan säteilyn käyttö terveydenhuollossa edellyttää Suomessa säteilylain (859/2018) 

48 §:n mukaista Säteilyturvakeskuksen turvallisuuslupaa, ellei käytettävät toiminnot ole 

vapautettu turvallisuusluvasta säteilylain 49 §:ssä. 

Säteilyturvallisuuskeskuksen turvallisuuslupa myönnetty 

Kliinisen mikrobiologian laboratoriotoiminta 

Tartuntatautien vastustamistyössä tarvittavia laboratoriotutkimuksia ja tehtäviä voidaan 

suorittaa aluehallintovirastojen hyväksymässä laboratoriossa. Tartuntatautilaki 

(1227/2016) 18 §. 

Kliinisen mikrobiologian laboratorion toimilupa voimassa                                             asti 

6. Potilasasiamies 

Potilasasiamiehen nimi ja yhteystiedot 

Kuvaus menettelytavoista potilasasiamiehen tehtävien asianmukaisesta määrittelystä: 

neuvontatehtävä, avustustehtävä, tiedotus- ja koulutustehtävä, palvelujen laadun seuranta 

ja palautteen antaminen. 
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7. Lääkehoito 

Kuvaus lääkehoitosuunnitelman ylläpidosta, päivittämisestä ja toimeenpanosta sekä 

toteuttamisen seurannasta Lääkehoitosuunnitelma on laadittava sosiaali- ja 

terveysministeriön Turvallinen lääkehoito -oppaan (2021:6) mukaisesti. STM:n opas löytyy 

osoitteesta: https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162847 

Kuvaus toimintakäytännöistä lääkehoidon toteuttamisessa tapahtuneissa 

poikkeamatilanteissa 

Kuvaus toimintakäytännöistä potilaalta palautuneiden ja käyttämättä jääneiden lääkkeiden 

käsittelystä 

Kuvaus lääkehoidon toteutumisesta, lääkkeiden kulutuksen seurannan valvonnasta 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162847
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8. Riskien ja epäkohtien tunnistaminen ja korjaavat toimenpiteet 

Kuvaus menettelystä, jolla riskit, kriittiset työvaiheet ja vaaratilanteet tunnistetaan 

ennakoivasti 

Kuvaus menettelystä, jolla läheltä piti -tilanteet ja havaitut epäkohdat käsitellään 

Kuvaus menettelystä, jolla todetut epäkohdat korjataan 

Kuvaus siitä, miten korjaavista toimenpiteistä tiedotetaan henkilöstölle ja tarvittaessa 

yhteistyötahoille 

Lisätietoa tästä muun muassa STM:n julkaisuja 2011:15: Riskienhallinta ja 

turvallisuussuunnittelu. Opas sosiaali- ja terveydenhuollon johdolle ja 

turvallisuussuunnittelijoille 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/72811/URN:NBN:fi-fe201504226148.pdf
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/72811/URN:NBN:fi-fe201504226148.pdf
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/72811/URN:NBN:fi-fe201504226148.pdf
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9. Potilasasiakirjat ja henkilötietojen käsittely 

Kuvaus potilastietojen kirjaamisesta, käsittelystä ja salassapitosäännösten 

noudattamisesta. Lisätietoa potilasasiakirjojen säilyttämisestä 

Kuvaus henkilöstön perehdyttämisestä ja osaamisen varmistamisesta 

potilasasiakirjahallintoon ja  tietosuoja-asioihin. 

Tietosuojavastaavan nimi ja yhteystiedot 

Potilasrekisterinpitäjän on laadittava yleisen tietosuoja-asetuksen (EU,2016/679) 30 

artiklan mukainen seloste käsittelytoimista. Myös henkilötietojen käsittelijän on 

ylläpidettävä selostetta kaikista rekisterinpitäjän lukuun suoritettavista käsittelytoimista 

yleisen tietosuoja-asetuksen (30 art.) mukaisesti.  

Potilas- ja asiakasrekisterinpito -lomake (www.valvira.fi) Lomakkeen täyttöohje 

Muita tietosuojaan liittyviä oppaita sivulla: https://tietosuoja.fi 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2009/20090298
https://tietosuoja.fi/seloste-kasittelytoimista
https://sa01elysuomifilomakkeet.blob.core.windows.net/blobsuomifilomakkeet/AVI/avi0402l4_fi_Ilmoitus_henkilotietojen_kasittelysta.pdf
https://www.valvira.fi
https://www.valvira.fi/documents/14444/3646734/Rekisterinpito_lomake_t%C3%A4ytt%C3%B6ohje/d17de7fd-0df7-c284-d2bd-0cba5f1fa5fa
https://tietosuoja.fi/
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10. Potilaan osallistumisen vahvistaminen ja muistutusten käsittely 

Kuvaus menettelytavoista, joilla potilas ja hänen läheisensä voivat antaa palautetta 

laadunhallinnan ja potilasturvallisuuden puutteesta. 

Kuvaus palautteiden käsittelystä toimipaikassa. 

Kuvaus palautteen käytöstä toiminnan kehittämisessä. 

Potilaan asemasta ja oikeuksista annetun lain (Potilaslaki 785/1992) 10 §:n mukaisesti 

terveyden- ja sairaanhoitoon ja siihen liittyvään kohteluun tyytymättömällä potilaalla on 

oikeus tehdä muistutus. Muistutusmenettely on ensisijainen keino selvittää hoitoonsa ja 

kohteluunsa tyytymättömän potilaan asiaa. Muistutukseen on annettava kirjallinen vastaus 

kohtuullisessa ajassa sen tekemisestä. Kohtuullisena aikana voidaan yleensä pitää 1-4 

viikon vastausaikaa, jollei ole erityisiä perusteita pidempään käsittelyaikaan. 

Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja vastaa siitä, että muistutukset käsitellään 

huolellisesti ja asianmukaisesti. Muistutuksessa kuvattu asia on tutkittava puolueettomasti 

ja riittävän yksityiskohtaisesti, jotta potilas voi pitää asian selvittämistä luotettavana ja 

kokee tulleensa kuulluksi. Muistutuksessa annettavassa ratkaisussa on käytävä ilmi, mihin 

toimenpiteisiin muistutuksen johdosta on ryhdytty ja miten asia on muuten ratkaistu. 

Muistutuksen johdosta annettuun ratkaisuun ei voi hakea muutosta, mutta asia voidaan 

ottaa uudelleen käsittelyyn, mikäli asiassa ilmenee jotakin uutta. Muistutuksen käsittelyssä 

syntyneet asiakirjat säilytetään omana arkistonaan erillään potilasasiakirja-arkistosta. 

Mikäli muistutuksen käsittelyssä syntyneet asiakirjat sisältävät potilaan hoidon kannalta 

oleellista tietoa, ne voidaan liittää siltä osin potilasasiakirjoihin. Lisätietoa Valviran sivuilta 

https://www.valvira.fi/terveydenhuolto/valvonta/toimintayksikoiden_valvonta/muistutuksee

n-vastaaminen. 

https://www.valvira.fi/terveydenhuolto/valvonta/toimintayksikoiden_valvonta/muistutukseen-vastaaminen
https://www.valvira.fi/terveydenhuolto/valvonta/toimintayksikoiden_valvonta/muistutukseen-vastaaminen
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Kuvaus menettelytavoista muistutuksiin vastaamisesta. 

11. Omavalvonnan toteuttamisen seuranta ja arviointi 

Kuvaus omavalvonnan toteutumisen seurannasta. 

Kuvaus omavalvontasuunnitelman päivittämisprosessista. 

Toimintaohjeisiin tulleet muutokset kirjataan viiveettä omavalvontasuunnitelmaan ja niistä 

tiedotetaan henkilökunnalle.  

Omavalvontasuunnitelma vahvistetaan vuosittain, vaikka muutoksia ei vuoden aikana olisi 

tehtykään. 
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12. Allekirjoitus 

Paikka ja päiväys Omavalvontasuunnitelman hyväksyy ja vahvistaa 

terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja 

Nimenselvennys 

Omavalvontasuunnitelman liitteet: 

Aluehallintovirastojen yhteystiedot 

Aluehallintovirastojen yhteystiedot 

https://avi.fi/yhteystiedot

	Palvelujen tuottajan nimi: PilatesMinna Liikunta & Hyvinvointi
	Palvelun tuottajan Y-tunnus: 2797013-8
	Toimipaikan nimi: PilatesMinna Liikunta & Hyvinvointi
	Toimipaikan postiosoite: Kilpivirrantie 7, 2. krs.
	Toimipaikan postitoimipaikka: Iisalmi
	Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja: Minna Ruotsalainen
	Puhelinnumero: 0505247999
	Postiosoite: Kilpivirrantie 7, 2. krs.
	Postinumero: 74120
	Postitoimipaikka: Iisalmi
	Sähköposti: minna@pilatesminna.fi
	Arvot ja toimintaperiaatteet: PilatesMinna Liikunta & Hyvinvointi arvoina ovat terveys, kokonaisvaltainen hyvinvointi, turvallisuus, laatu, yksilöllinen kohtaaminen ja luotettavuus. Yrityksen keskeisenä toimintaperiaatteena on kokonaisvaltainen terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen liikunnan ja fysioterapian keinoin. 

	Toiminta-ajatus/Perustehtävät: PilatesMinna Liikunta & Hyvinvointi toiminta-ajatuksena on tarjota kaikenikäisille ja -kuntoisille Ylä-Savolaisille pilates-, liikunta- ja fysioterapiapalveluita. 

Iisalmessa sijaitsevassa toimipaikassa on käytössä pilatesharjoitteluun suunniteltu laitteisto ja välineistö, jonka vuoksi PilatesMinnan pääasiallisena toimintana on pienryhmissä tapahtuva pilatesohjaus, erilaiset kurssit ja tilaustunnit. Pilatestoiminnan lisäksi PilatesMinna tarjoaa tuki- ja liikuntaelimistön fysioterapiaa, äitiysfysioterapiaa sekä psykofyysistä fysioterapiaa.
	Kuvaus toimenpiteistä ja menettelytavoista,: Yrittäjä laatii omavalvontasuunnitelman Valviran määräyksen (liite 5) ja lain edellytysten mukaisesti. Kerran vuodessa omavalvontasuunnitelma, arvot ja toimintaperiaatteet käydään läpi ja päivitetään tarpeen ja muuttuneiden olosuhteiden mukaan.

Yrittäjän työtä ohjaaja Fysioterapeutin eettiset ohjeet (liite 4) sekä Suomen fysioterapeutit ry:n suositukset yrittäjänä toimisesta (liite 6).
	Suunnitelma henkilöstön perehdyttämisestä ja kouluttamisesta: PilatesMinna Liikunta & Hyvinvointi on yhden henkilön toiminimiyritys, eikä tavoitteena ole henkilöstön lisääminen fysioterapiaan. Pilates- ja jooga-kursseille käytetään ostopalveluohjaaja, jolle annetaan tarvittava perehdytys toimintaan liittyen.
	Kuvaus henkilöstön määrästä ja rakenteesta: Minna Ruotsalainen toimii yrityksessä ainoana fysioterapeuttina. Liikuntapalveluita täydennetään tarvittaessa ostopalvelun kautta. Syksyllä 2024 yrittäjän lisäksi studiolla toimii yksi ostopalveluohjaaja.
	Kuvaus henkilöstön rekrytoinnin periaatteista: Uusia työntekijöitä ei haeta aktiivisesti, koska kyseessä on yksityisyritys. Lisäohjaajia työllistetään ostapalvelun kautta tarvittaessa. Ostopalveluohjaajien ammattitaito ja koulutustausta varmistetaan ennen sopimuksen laadintaa.
	Kuvaus henkilöstön ja opiskelijoiden perehdyttämisestä: PilatesMinna Liikunta & Hyvinvointi on yhden henkilön toiminimiyritys, eikä tavoitteena ole henkilöstön lisäämistä fysioterapiapalveluihin. Pilates- ja jooga-kursseille käytetään ostopalveluohjaajaa, jonka yrittäjä Minna Ruotsalainen perehdyttää työtehtävään.
	Kuvaus henkilökunnan ammattitaidon ja työhyvinvoinnin ylläpitämisestä ja osaamisen johtamisesta: PilatesMinna Liikunta & Hyvinvointi kouluttautuu ja lisää ammatillista osaamistaan vuosittain niin liikunta- ja fysioterapia-alaan liittyen. Erillistä koulutussuunnitelmaa ei
erikseen ole, vaan luotettavien koulutusta tarjoavien tahojen tarjontaa seurataan ja koulutukseen osallistuminen tehdään tarpeen mukaan.
	Kuvaus potilasturvallisuuden kannalta kriittisten tilojen suunnittelusta: Sisäänkäynti toimitilaan tapahtuu etupihan kierreportaiden tai sisäpihan hissillisen sisäänkäynnin kautta, molemmista löytyvät opasteet perille. Ulko- ja käytävän ovissa ei ole sähköistä avausjärjestelmää. Noin 100 m2 pilates salin yhteydessä on hoitohuone ja odotushuone, josta löytyy pukukoppi/suihku, 2 wc:tä sekä minikeittiö.


	Kuvaus tilojen järjestämisestä, kulunvalvonnasta sekä murto- ja palosuojauksesta: Yllä kuvaus tiloista. Odotustilaan ja hoitohuoneeseen ovat omat sisäänkäynnit. Pilates saliin pääsee myös omasta sisäänkäynnistä tai odotustilan kautta. Erillistä kulunvalvontaa ei tiloissa/rakennuksessa ole. Oviin käy sama avain, joka on toimijalla ja vuokranantajalla/kiinteistönhuollolla. Salissa on kiinteistön pelastussuunnitelma. Palosammutin löytyy käytävältä ja sammutuspeite minikeittiöstä. Yirtyksessä ei käsitellä lääkkeitä.
	Kuvaus siivous, jätehuoltoon ja ongelmajätteiden käsittelyyn liittyvistä menettelyistä: Toimijalla on siivoussuunnitelma (liite 1). Yrittäjä siivoa itse sekä ostaa siivouksen ostopalveluna. Toimitila on hajusteeton. Asiakkaat ohjataan pesemään kädet tai käyttämään käsidesiä. Käytössä olleet tavarat puhdistetaan käytön jälkeen yleispuhdistusaineella ja tarvittaessa desifioidaan. Pyyhkeet pestään pyykkikoneella 60-90 asteessa.
	Vastuuhenkilön nimi ja yhteystiedot: Minna Ruotsalainen
minna@pilatesminna.fi
p. 050 5247999
	Kuvaus toimipaikassa olevista terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista: Diarium-potilastietojärjestelmä. Sähköisesti korkeussäädettävä hoitopöytä ja ensiapupakkaus. 

Harjoitusterapiaan käytetään soveltuvin osin pilatessalin laitteistoa (jousivastuksiin ja liikkuvaan kelkkaan sekä kaareviin muotoihin pohjautuvat laitteet) ja pienvälineistöä (pallot, rullat, renkaat, erilaiset vastusnauhat, joogatiilet, kepit).
	Kuvaus menettelytavoista laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien vaaratilanteiden ilmoitusten tekemisestä: Vaaratilanteessa ja/tai vaaratilanneilmoituksessa havaitut epäkohdat korjataan ilmenemisen
jälkeen välittömästi. Ilmoitukset ja epäkohtien korjaustoimet tallennetaan omaan tiedostoon (liite 2). Ilmoitus tehdään myös laitteen valmistajalle tai tämän edustajalle. Vaarallisen laitteen käyttö
lopetetaan.
	Säteilyturvallisuuskeskuksen turvallisuuslupa myönnetty: 
	Kliinisen mikrobiologian laboratorion toimilupa voimassa: 
	Potilasasiamiehen nimi ja yhteystiedot: Pohjois-Savon Hyvinvointialueen yksityisten terveydenhuollon palveluntuottajien potilasasiavastaavien palvelunumero 044 461 0850, potilasasiamies@pshyvinvointialue.fi
	Kuvaus menettelytavoista potilasasiamiehen tehtävien asianmukaisesta määrittelystä: Potilasasiavastaavan tiedot ovat nähtävillä toimipaikassa (liite 3). Ensisijainen tapa selvittää palvelussa ilmennyt ongelma on keskustelu. Mikäli asia ei ratkea, asiakas voi ottaa yhteyttä potilasasiavastaavaan, jos tarvitsee lisätietoja oikeuksistaan
terveydenhuollossa tai on tyytymätön saamaansa hoitoon tai kohteluun. 
Potilasasiavastaavan tehtävä on neuvova ja ohjaava. Tehtävästä säädetään laissa
potilaan oikeuksista ja asemasta (Potilaslaki 785/1992, Laki potilas- ja sosiaaliasiavastaavista 793/2023). Potilasasiavastaavan palvelut ovat maksuttomia ja luottamuksellisia.
	Kuvaus lääkehoitosuunnitelman ylläpidosta, päivittämisestä ja toimeenpanosta sekä toteuttamisen seurannasta: Yrityksessä ei käytetä tai käsitellä lääkkeitä, eikä siten erillistä tätä koskevaa suunnitelmaa tai valvontaohjelmaa ole laadittu.
	Kuvaus toimintakäytännöistä lääkehoidon toteuttamisessa tapahtuneissa poikkeamatilanteissa: Kts. edelllinen kohta.
	Kuvaus toimintakäytännöistä potilaalta palautuneiden ja käyttämättä jääneiden lääkkeiden käsittelystä: Kts. edelllinen kohta.
	Kuvaus lääkehoidon toteutumisesta, lääkkeiden kulutuksen seurannan valvonnasta: Kts. edelllinen kohta.
	Kuvaus menettelystä, jolla riskit, kriittiset työvaiheet ja vaaratilanteet tunnistetaan ennakoivasti: Toimipaikassa tehdään riskien kartoitusta viikoittain asiakastyön ja siivouksen yhteydessä. Poikkeamat turvallisessa toiminnassa, kuten laite-/välinerikikot korjataan itse tai ulkopuolisen korjaajan avulla. Tilassa havaitut epäkohdat tiedotetaan vuokranantajalle korjattavaksi. Pilateslaitteiston ja välineistön huollosta vastaa yrittäjä itse. Asiakaspalautetta kerätään suullisesti. Asiakkailta saatu palaute ohjaa toimintaa ja toiminnan
kehittämistä. Yrityksen tiedot ovat nähtävillä toimitilan ovessa mahdollisia yhteydenottoja varten. www.pilatesminna.fi info-sivulta löytyy myös yhteydenottolomake, jonka kautta voi matalalla kynnyksellä ottaa yhteyttä tai antaa palautetta.
	Kuvaus menettelystä, jolla läheltä piti -tilanteet ja havaitut epäkohdat käsitellään: Havaitut tilanteet tutkitaan ja kirjataan vaaratilanteiden ja epäkohtien ilmoituslomakkeelle (liite 2). Asiakastilanteessa tapahtuneet epäkohdat käsitellään välittömästi tai mahdollisimman pian asianosaisten kanssa, tarvittaessa ohjataan eteenpäin (potilasasiamies tai vastaava). Tiloissa olevat epäkohdat kirjataan ja näiden korjaus-/ muutostilanteesta keskustellaan vuokranantajan kanssa. Tilat ovat vuokratilat joten muutoksiin täytyy olla vuokranantajan hyväksyntä. 
	Kuvaus menettelystä, jolla todetut epäkohdat korjataan: Laite- ja välinerikot korjataan itse tai ulkopuolista apua käyttäen. Kiinteistössä havaitut epäkohdat ilmoitetaan vuokranantajalle ja kiinteistöhuoltoon. 
	Kuvaus siitä, miten korjaavista toimenpiteistä tiedotetaan henkilöstölle ja tarvittaessa yhteistyötahoille: Ilmoitetaan laitevalmistajalle tai edustajalle, mikäli kyseessä on laitteeseen liittyvä vika. Mikäli toiminta joudutaan epäkohdan vuoksi keskeyttämään, yrittäjä ilmoittaa mahdollisesta palvelunkatkosta asiakkaille sähköpostilla tai puhelimitse. 
	Kuvaus potilastietojen kirjaamisesta, käsittelystä ja salassapitosäännösten noudattamisesta: Yrityksessä on käytössä luotettava sähköinen Diarium-potilastietojärjestelmä, johon tallentuu asiakkaan esitietolomakkeen ja fysioterapiakäyntien pohjalta tiedot. Asiakastietoja ei siirretä muihin järjstelmiin. Manuaalinen asiakasrekisteri (mm. esitietolomakkeet) säilytetään lukitussa arkistokaapissa. Asiakkaalle annetaan kirjallisena hänestä kirjatut tiedot hänen niitä pyytäessä. 

Yrityksessä on käytössä myös Digital Booker ajanvarausjärjestelmä, jonka kautta asiakkaat tekevät pilates viikkotunti- ja kurssivaraukset omilla yhteystiedoilla. Lisäksi verkkoajanvarauksesta voi varata aikoja fysioterapiaan. Palvelutarjoajat Diarium ja Digital Booker noudattaa toiminnassaan alan tietoturva- ja tietosuojasäädöksiä omien vastaavien järjestelmiensä mukaisesti. Palveluja käytettäessä sisäänpääsy on varmistettu salasanoin.

	Kuvaus henkilöstön perehdyttämisestä ja osaamisen varmistamisesta potilasasiakirjahallintoon ja tietosuoja-asioihin: Henkilöstö noudattaa potilasasiakirjahallinnossa sekä tietosuoja-asioissa 

Sosiaali- ja terveysministeriön asetusta potilasasiakirjoista: https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2009/20090298 

ja Suomen fysioterapeuttien ohjeistusta:https://www.suomenfysioterapeutit.fi/fysioterapia/fysioterapeuttina-tyoskentely/rakenteinen-kirjaaminen/potilasasiakirjat/
	Tietosuojavastaavan nimi ja yhteystiedot: Minna Ruotsalainen
p. 050 5247999
minna@pilatesminna.fi
	Kuvaus menettelytavoista, joilla potilas ja hänen läheisensä voivat antaa palautetta laadunhallinnan ja potilasturvallisuuden puutteesta: Asiakkaiden on mahdollista antaa palautetta nettisivuilla olevan yhteydenottolomakkeen kautta. Lisäksi palautetta kysytään suullisesti asiakastapaamisten yhteydessä tai pidempien hoitojaksojen/kurssien jälkeen. Jos asia ei selviä, asiakas tai hänen läheinen ohjataan ottamaan yhteyttä Pohjois-Savon Hyvinvointialueen potilasasiamieheen.
	Kuvaus palautteiden käsittelystä toimipaikassa: Sähköiset palautteet luetaan heti niiden saavuttua. Sanallista palautetta kerätään päivittäin. Epäkohdat pyritään selvittämään keskustelemalla yhdessä palautteenantajan kanssa. Palautteita käsitellään luottamuksellisesti.
	Kuvaus palautteen käytöstä toiminnan kehittämisessä: Toimintaa kehitään palautteen mukaan, mikäli se nähdään tarpeelliseksi.
	Kuvaus menettelytavoista muistutuksiin vastaamisesta: Asiakkaalla tai hänen edustajallaan on oikeus antaa palautetta hoidosta sekä laadunhallinnan ja asiakasturvallisuuden
puutteista. Palautetta kysytään ja sitä on mahdollista antaa sekä sanallisesti että kirjallisesti. Jos asiakasta tai hänen läheistään kohtaa haittatapahtuma, asiasta keskustellaan aluksi asianosaisten kesken. Jos asia ei näin
selviä, asiakasta tai hänen edustajaansa ohjataan muistutuksen teossa sekä potilasasiamieheen yhteydenotossa. Muistukseen vastataan 1-4 viikon kuluessa. Yrittäjä vastaa siitä, että vastaus laaditaan asianmukaisesti ja tarpeeksi yksityiskohtaisesti, jotta asiakas voi pitää sitä luotettavana. Vastauksessa kuvataan muutostoimenpiteet ja asiakirjat säilytetään erillisenä arkistona potilasasiakirjoita.

	Kuvaus omavalvonnan toteutumisen seurannasta: Omavalvontasuunnitelmaa päivitetään vuosittain ja aina toiminnan muuttuessa. Aikaisemmat omavalvontasuunnitelmat säilytetään, jotta niihin voidaan palata. Myös suunnitelman liitteet tarkastetaan vuosittain. Omavalvontasuunnitelmassa mainitut toimenpiteet tehdään aina viipymättä ja riskikartoitusta tehdään koko ajan.
	Kuvaus omavalvontasuunnitelman päivittämisprosessista: Omavalvontasuunnitelman pohjana on käytetty Valviran laatimaa pohjaa. Pohjaa on suositeltu Suomen Fysioterpautit ry:stä. PilatesMinna Liikunta & Hyvinvointi päivittää suunnitelmaa aina uusien määräyksien mukaisesti ja tarvittaessa useammin kuin kerran vuodessa. Suunnitelma tarkastetaan vuosittain syyskuussa, vaikka muutoksia ei olisi tehtykään.
	Paikka ja päiväys: Iisalmi 19.9.2024
	Nimenselvennys: Minna Ruotsalainen
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